



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

TOP Servis Libivá s.r.o.
Libivá 44
789 85 MOHELNICE

IČ: 26787482
DIČ: CZ26787482

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/04423/2025/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 23. 1. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 4/8/25/8000

Objednáváme u Vás „Rekonstrukci kanalizační přípojky objektu kulturního domu - Československé armády 835/1, Zábřeh“ povolené územním souhlasem č.j. MUZB/02241/2025/SVU, a to v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky a za následujících podmínek:

1. Objednatel je oprávněn v případě porušení podmínek objednávky zhotovitelem uplatnit vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení podmínek objednávky a v následující výši:

a. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

b. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínu uvedeném v protokolu o předání díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední z vad nebo nedodělku uvedených v protokolu.

c. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nástupem k odstranění vad, které se na díle vyskytnou v zákonné době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní pokuty 0,4 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto objednávkou.

Smluvní pokutu nebo smluvní úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše sankce. Povinná strana je povinna zaplatit smluvní pokutu na účet druhé smluvní strany nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.

Záruka na dílo - 60 měsíců od předání a převzetí

Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Rekonstrukce kanalizační přípojky objektu KD - Českosl. armády 835/1, Zábřeh	1		859 962,00	859 962,00
Celkem bez DPH				859 962,00
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Bc. Jiří Mahdal
telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Termín dodání: 31. 3. 2025
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 4/8/25/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 4/8/25/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:
Cena včetně DPH 1 040 554,02 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU
33 19 61 21 0 0 0 1599 0 2009 0

Správce rozpočtu: [REDACTED]

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Oprava kanalizace Kulturní dům Zábřeh

Komentář: oprava stávající kanalizace z kulturního domu v Zábřeze

FIRMY

TOP Servis Libivá s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	859 962 Kč
DPH:	180 592 Kč
Celkem včetně DPH:	1 040 554 Kč

Oprava kanalizace Kulturní dům Zábřeh - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	859 962
SO 01: Přeložka kanalizace	859 962
001: Zemní práce	414 656
005: Komunikace	59 967
006: Úpravy povrchu	13 991
008: Vedení dálková a přípojná	261 176
009: Ostatní konstrukce a práce	12 838
099: Přesun hmot HSV	97 334
Celkem (bez DPH)	859 962
DPH	180 592
DPH 21 % ze základny: 859 962	180 592
Celkem (včetně DPH)	1 040 554

Oprava kanalizace Kulturní dům Zábřeh - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba S: Stavba Objekt SO 01: Přeložka kanalizace Oddíl 001: Zemní práce						
1	SP	113154528 Frézování živičného krytů tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 Výkaz výměr: odsíranění asfaltu u napojení na kanalizaci:9*1,0 příjezd k zázemí restaurace:7,0*1,5	m2	19,500 9,000 10,500	144,00	859 962 859 962 414 556 2 808
2	SP	113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kámeniva droceného Výkaz výměr: chodník před vstupem:(9,0+2,0)*1,5*0,3 vjezd do zázemí restaurace:7,0*1,5*0,3 napojení na stávající kanalizaci:1,5*9*0,3	m3	12,150 4,950 3,150 4,050	391,00	4 751
3	SP	113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručné Výkaz výměr: zámkové dlažby vstup do restaurace:(2,0+9,0)*1,5	m2	16,500 -	78,70	1 299
4	SP	121151103 Sejmutí omnice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně Výkaz výměr: zelené části trasy:1,5*(15+22)	m2	55,500 55,500	61,70	3 424
5	SP	132253101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru Výkaz výměr: terasa:7,0*3,0*0,8 pod rampou:4,0*3,0*0,8	m3	26,400 16,800 9,600	1 290,00	34 056
6	SP	132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně Výkaz výměr: hloubení ve volné ploše terasa :2*0,8*3,0 zázemí:4,0*0,8*0,3 mezi šachtami:3,0*56,5*0,8	m3	141,360 - 4,800 0,960 135,600	485,00	68 560
7	SP	162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: omnice:55,5*0,2 zemina na zásepky:76,96	m3	88,060 11,100 76,960	87,70	7 723
8	SP	133254102 Hloubení šachet zapážených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 Výkaz výměr: šachta terasa:2,2*2,2*3 šachta Š1:2,2*2,2*3	m3	29,040 14,520 14,520	1 320,00	38 333
9	SP	151101102 Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 2 do 4 m Výkaz výměr: 3,0*(9,2+56,5+9)	m2	224,100 224,100	260,00	58 266
10	SP	151101112 Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	224,100	130,00	29 133
11	SP	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: hloubení rýh:26,4+141,36 hloubení šachet:29,40 odečet zásepky:- 76,96	m3	120,200 167,760 29,400 - 76,960	312,00	37 502
12	SP	171251201 Uložení sypání na skládky nebo mezikládky	m3	120,200	22,00	2 644
13	SP	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Výkaz výměr: viz uložení:197,160	m3	197,160	55,20	10 883
14	SP	174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním Výkaz výměr: zásyp zeminou v zelených částech:2,6*0,8*(15,0+22,0)	m3	167,856 76,960	157,00	26 353

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
15	H	58344197 šterkodř frakce 0/63 výkaz výměr: 90,896*1,8 zásyp šterkem na celou výšku;((9,2+62,5+9)-(15,0+22,0))*2,6*0,8	t	163,613	390,00	63 809
16	SP	175151101 Obsypání potrubí stírojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m výkaz výměr: obsyp potrubí;((9,2+56,5+9)*0,8*0,15	m3	8,964	233,00	2 089
17	H	58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	17,928	826,00	14 809
18	SP	181152301 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích bez zhutnění výkaz výměr: délka kanalizace;1,5*(9,2+56,5+9)	m2	112,050	27,20	3 048
19	SP	181351003 Rozproštění ornice tl vstřvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně výkaz výměr: travnaté části;55,5	m2	55,500	93,10	5 167
005: Komunikace						
22	SP	596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 výkaz výměr: oprava porušených dlažeb;16,5	m2	16,500	406,00	6 699
23	H	59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	16,995	386,00	6 560
24	SP	567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm výkaz výměr: zánkové dlažby;16,5 asfally;19,5	m2	36,000	450,00	16 200
25	SP	596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 výkaz výměr: terasa;10,5	m2	10,500	530,00	5 565
26	H	59248005 dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm přírodní	m2	10,815	433,00	4 683
27	SP	577144031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	19,500	550,00	10 725
28	SP	577145032 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	19,500	489,00	9 536
006: Úpravy povrchu						
29	SP	631311234 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 výkaz výměr: terasa;10,5*0,2	m3	2,100	5 380,00	11 298
30	SP	631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehrazení povrchu	m3	2,100	330,00	693
31	SP	631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari výkaz výměr: KARI KH 30;10,5*1,1*0,00444	t	0,051	39 000,00	2 000
008: Vedení dálková a přípojná						
32	SP	890331811 Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 výkaz výměr: šachta u terasy;3,14*0,6*0,6*0,3+3,14*3*(0,6-0,5) šachta u lapolu;3,14*0,6*0,6*0,3+3,14*3*(0,6-0,5)	m3	2,562	5 980,00	15 322
33	SP	830361811 Bourání stálavého kameninového potrubí DN přes 150 do 250 výkaz výměr: terasa;9 vjezd do zázemí;6	m	15,000	184,00	2 760
34	SP	894410103 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	2,000	4 270,00	8 540
35	H	59224339 dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm	kus	2,000	13 200,00	26 400
36	SP	894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 200,00	2 400
37	H	59224597 skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační DEHA 100x100x12cm, se stupadly	kus	2,000	4 200,00	8 400
38	H	59224191 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x150x120mm	kus	2,000	637,00	1 274
39	SP	894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 240,00	2 480
40	H	59224121 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	2,000	2 800,00	5 600

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
41	SP	899113112 Osazení poklopů plastových nebo kompozitních včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	3 320,00	6 640
42	H	63126038 poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 D400	kus	2,000	4 570,00	9 140
43	SP	871360320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250 Výkaz výměr: 9,0+56,2+9	m	74,200	190,00	14 098
				74,200		
44	H	28617027 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN12	m	75,313	1 860,00	140 082
45	SP	008 R 01 Úprava stávajících výtoků z objektu, práce v rozpočtu nezahrnuté:20	hod	20,000	400,00	8 000
46	SP	008 R 02 Úprava napojení lapolu	kus	1,000	10 000,00	10 000
Oddíl						
47	SP	009: Ostatní konstrukce a práce 665081343 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 Výkaz výměr: bourání dlažeb terasa u restaurace Club,1,5*7,0	m2	10,500	204,00	2 142
				10,500		
48	SP	665043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 Výkaz výměr: terasa,1,5*7,0*0,2	m3	2,100	3 260,00	6 846
				2,100		
49	SP	963022819 Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě Výkaz výměr: celkem 3 schody,3*1,5	m	4,500	123,00	554
				4,500		
50	SP	919735112 Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm Výkaz výměr: vjezd do zásobování :2*7,0 napojení na kanalizaci,2*9	m	32,000	103,00	3 296
				14,000		
				18,000		
Oddíl						
51	SP	099: Přesun hmot HSV 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,674	304,00	12 365
52	SP	997013509 Připlátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Výkaz výměr: celkem 15 km,14*45	t	630,000	13,30	8 379
				630,000		
53	SP	997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	45,000	500,00	22 500
54	SP	997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: 120,2*1,8	t	216,360	250,00	54 090
				216,360		